令和３年６月 吉日

各   位

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

関東支部 千葉県部会長  窪 昇一

『改訂マニュアル説明会』 開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびマニュアル改訂説明会を下記日程で開催することになりましたのでご案内いたします。

当協会では、『安全衛生管理マニュアル』、『下水道管路管理積算資料』及び『災害復旧支援マニュアル(風水

害編)』の改訂を行いました。改定に伴い説明会を開催いたします。つきましては、ご多忙の折、恐縮に存

じますが、是非ともご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時  令和３年８月６日（金）

受付 １３：３０～   説明会 １４：００～１６：３０

２．場 所  三井ガーデンホテル千葉

       住所：千葉市中央区中央 1-11-1  ℡：043-224-1131

３．プログラム

時間 項目

13：30～14：00 受付

14：00～16：30

※休憩時間含

講演会

『災害復旧支援マニュアル(風水害編)』（30分）

『安全衛生管理マニュアル』（30分）

『積算資料における機械器具損料表の改訂等』（60分）

４．定員６０名

   ※新型コロナウィルス感染防止対策としまして、ご参加の際はマスクの着用をお願いいたします。

５．テキスト代 購入希望者は当日受付にてお支払い下さい。

  『災害復旧支援マニュアル(風水害編)』及び『安全衛生管理マニュアル』

① 協会員    １名まで無料 2名以上は 1名あたり4,400円（税込）

② 非会員    1名あたり8,800円（税込）

③ 自治体担当者 １名まで無料 2名以上は 1名あたり8,800円（税込）

６．申込締切日   7月 23日（金）

  ※参加をご希望の方は、７月２３日(金)までに別紙にて御返答下さいます様、お願いいたします。

問合せ先：公益社団法人 日本下水道管路管理業協会 関東支部 千葉県部会 事務局（㈱センエー 内）宛

ＴＥＬ０４３－２４１－３１５６

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

関東支部 千葉県部会（㈱センエー内） 山本剛事務局 行

令和３年８月６日（金）マニュアル改訂説明会

参 加 申 込 書

所属名

担当者名                   電話番号

（ふりがな）
氏 名 所 属 部署名 役 職

上記に必要事項をご記入のうえ ７月 ２３日（金）までに、このままＦＡＸでお送り下さい。

申込先ＦＡＸ番号 043-247-5670

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会 関東支部 千葉県部会 事務局（㈱センエー内）